
DETERMINAZIONE N.  104 del 20.08.2020

OGGETTO: Acquisto spazio sul Quotidiano La Sicilia per avviso Bandi Camerali.

IL SEGRETARIO GENERALE 

A seguito di apposita richiesta formulata dallo scrivente, la Società PKSUD concessionaria per la  
pubblicità sul quotidiano La Sicilia, con nota del 19/8/2020 , registrata al n. 18450 del protocollo 
camerale ha proposto all'Ente Camerale, la pubblicazione dell’avviso pubblico relativo ai bandi  
camerali per la concessione di contributi alle imprese per l’edizione del 25 agosto 2020 in prima 
pagina.

L'inserzione nasce dall’esigenza di comunicare al mondo delle imprese del territorio l’attivazione 
delle procedure telematiche di accesso al sistema per la presentazione delle istanze.

L'offerta di acquisto dello spazio sul predetto quotidiano, come meglio specificato in premessa, si  
ritiene strumento utile per raggiungere il maggior numero di imprese interessate ad accedere ai 
contributi previsti dai bandi per l’annualità 2020.

VISTA l’offerta della Società PKSUD - quotidiano La Sicilia che propone n. 1 avviso formato Piedone 
1 Pagina per la giornata di martedì 25 agosto 2020 al costo di € 1.500,00+ iva 22%; 

VISTO il D.P.R. 254/2005;

ACCERTATA la disponibilità di bilancio da parte dell’ufficio Ragioneria;

D E T E R M I N A

• di accogliere l’offerta della Società PKSUD concessionaria per la pubblicità sul quotidiano 
La  Sicilia  per  l’importo  di  €  1.500,00  +  iva  22%,  per  l’acquisto  di  n.  1  spazio  formato  
Piedone 1 Pagina per la giornata di martedì 25 agosto 2020.

• di imputare la superiore somma al cdc 330040 del bilancio camerale.

• di pubblicare il  presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del 
sito web camerale, sotto sezione 1 provvedimenti sotto sezione 2 provvedimenti dirigenti.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Rosario Condorelli

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


